
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 30/2002 (V. 28.) SZ. RENDELET2002R030.DOC 
 

2/1995. (I. 26.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelet  

a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek munka- és pihenőidejéről, 
illetményrendszeréről és juttatásairól szóló - 1/1993. (I. 14.) Budapest XVIII. 

kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  17/1993. (VI. 24.) 
Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel és a 

9/1994. (III. 31.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati 
rendelettel módosított - 14/1992. (XII. 19.) Budapest XVIII. kerület 

Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros, XVIII. ker. Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzata a 
Köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény (a továbbiakban: Ktv) 4. §-ában és 
a 42. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

I. fejezet 

1. § A  rendelet 1. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  
 (1) A rendelet hatálya a Képviselő-testület Hivatalának köztisztviselőire terjed ki. 

II. fejezet 

2. § (1) A rendelet 2. § (5) bekezdésében meghatározott munkarendtől eltérő munkaidőt a 
jegyző engedélyezi. 

III. fejezet 

3. § (1) A rendelet 3. § (5) bekezdésének a) és b) pontja az alábbiak szerint módosul: 
(5) A helyettesítési díj kifizetésének szabályai: 
 a) A helyettesítési díjra javasolt köztisztviselő hivatali felettese terjeszti elő a 

jegyzőnek a jogosultság alapján az igényt, és a mértékére vonatkozó javaslatot. 
 b) A jegyző engedélyezi a helyettesítési díj kifizetését. 

IV. fejezet 

4. §  A rendelet 4. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(3) A jutalomban részesülők  körét és a jutalom mértékét a köztisztviselők esetében a 

jegyző - a polgármester által meghatározott körben a polgármester egyetértésével - a 
jegyző esetében a polgármester állapítja meg. A jutalom mértékét a polgármester és az 
alpolgármesterek tekintetében a Képviselő-testület állapítja meg. 

5. § A rendelet (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul. 
(3) A jegyző által történő engedélyezés esetén 
- a köztisztviselő nyugdíjazásának évében esedékessé váló jubileumi jutalmat a 

nyugdíjazáskor, 
- a jubileumi jutalmat legkésőbb a tárgyévet követő hónap utolsó napján kell a 

köztisztviselőnek kifizetni. 
6. § A rendelet 7. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 (2) A hozzájárulás mértéke: 



A Hivatal havonta legfeljebb az étkezési hozzájárulásra vonatkozó, mindenkor hatályos 
jogszabályok szerinti adómentes rész erejéig biztosítja a munkahelyi étkezési költséget a 
Hivatallal köztisztviselői jogviszonyban lévő dolgozóknak az alábbiak szerint: 
  

a)  a munkahelyi étkezést igénybevevők részére havi 1.600,-Ft erejéig teljesít befizetést 
az étkeztetést biztosító vállalat felé. 

b)  utalvány, illetve készpénzkifizetés esetén az  étkezési hozzájárulás összege 1.200,-
Ft. 

7. § A rendelet 8. § (5) bekezdése az alábbiak szerint változik: 
(5) Az utazási költségtérítést és ennek mértékét az irodavezető javaslata alapján a 

jegyző engedélyezi. 
8. § (1) A rendelet 10. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

(3) A temetési segély összege maximum 25.000,-Ft. 
(2) A rendelet 10. § (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 A (3) bekezdésben meghatározott összeg kifizetését a köztisztviselő kérelme alapján a 

jegyző engedélyezi. 
(4) Polgármester helyett jegyző. 

9. § A rendelet 11. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(2) A juttatás mértéke az (1) bekezdésben meghatározott esetekben óránként 400 Ft. 

V. fejezet 

10. § (1) A rendelet 12. § (2) bekezdése kiegészül az alábbiakkal: 
(2) Aljegyző illetménye esetén a szorzószám  azonos  az irodavezetők  szorzószámával. 

(2) A rendelet 12. § (3) bekezdése hatályát veszti 

VI. fejezet 

11. § (1) A rendelet 14. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(2) Az ilyen célra havonta rendelkezésre álló összeg 300.000,-Ft. 

(2) A rendelet 14. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(3)  Az illetményelőleg kifizetését az irodavezető javaslatára a jegyző engedélyezi.  

(3) A rendelet 14. § (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
(4) Az illetményelőleg a Hivatal pénztárában kerül kifizetésre. 

VII. fejezet 

12. §  A rendelet 15. § utolsó bekezdése törlésre kerül.  

VIII. fejezet 

13. §  A rendelet 16. § (1)-(2) bekezdése törlésre kerül, ennek megfelelően a (3) bekezdés 
számozása (1) bekezdésre, a (4) bekezdés számozása (2) bekezdésre, az (5) bekezdés 
számozása (3) bekezdésre, a (6) bekezdés számozása (4) bekezdésre változik. 

14. § (1) Jelen rendeletben megfogalmazott módosításokkal nem érintett, az 1/1993. (I. 14.) 
Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet, a 17/1993. 
(VI. 24.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet és a 
9/1994. (III. 31.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati 
rendelettel módosított 14/1992. (XII. 17.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-
Pestszentimre Önkormányzati rendelet rendelkezései továbbra is hatályosak. 

(2) Jelen rendelet hatálybalépésének időpontja: 1995. február 1. napja.  



I N D O K O L Á S 

1-2-3-4-5. § Az 1994. évi LXIII. törvénnyel módosított 1990. évi LXV. törvény - amely az 
önkormányzatokról szól - módosított rendelkezései indokolják, hogy a rendeletben végig 
módosítani kellett a munkáltatói jogra vonatkozó szabályozást (Ötv. 36. § (2) bekezdés b) 
pontja). 

6. § A személyi jövedelemadóról szóló rendelet módosítása tette szükségessé az étkezési 
térítési díj összegének ilyen jellegű megváltoztatását. 

7. § Az Önkormányzati törvény munkáltatói jogra vonatkozó rendelkezéseinek módosítása 
indokolja a változást.  

8. és 11. § Mind a temetési segély, mind az illetményelőleg összegének meghatározásánál 
figyelembe kellett venni az eddig felmerült igényeket és ezekhez igazodva szükséges az 
összegek megemelése. Az Önkormányzati törvény munkáltatói jogra vonatkozó 
rendelkezéseinek módosítása indokolja a változást.  

9. § A Képviselő-testület és a bizottságok munkáját segítő köztisztviselők megfelelő 
díjazását segíti elő a módosítás, figyelembe véve a kötelezően elrendelt túlmunkát. 

10. §  Az Önkormányzati törvény 36. § (1) bekezdése alapján aljegyző kinevezése válik 
szükségessé, ezért lényeges, hogy a rendelet szabályozza az aljegyző illetményét. A 
kiemelkedő teljesítményt nyújtó köztisztviselőnek adható személyi illetmény meghatározására 
való jogosultságot az 1994. évi LXII. törvénnyel módosított 1992. évi XXII. törvény 45. § (2) 
bekezdése szabályozza. 

12-13. § A korábbi megfogalmazások okafogyottá váltak.  
14. §  Hatályba léptető rendelkezés. 
B u d a p e s t ,  1995. január 16. 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. Dr. Mester László s.k. 
j e g y z ő polgármester 

 


